
RN: 

G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

V 1.24

WEICON 

APLIKACE
A PRODUKTY III

Správné LEPIDLO jedním KLIKEM

www.weicon.cz



2

Obsah Použité produkty Strana

Aplikace na koupacích jezírkách Aqua Flex • Lepidlo ve spreji Tekuté • Primer S 300 4

Oprava nádrže tepelného čerpadla WEICON HB 300 • WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 5

Antikorozní ochrana vnitřních povrchů vozidel pro svoz odpadu WEICON Keramika BL 6

Lepení pryžové ochrany proti nárazu na závodní lodě Easy-Mix RK-7100 7

Oprava lodního šroubu WEICON HB 300 • WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 8

Spojení a připevnění ke krytům hadic a spojkám na bunkru v přístavu Opravárenská páska 9

Lepení nízkoenergetických distančních a kluzných prvků z PP Easy-Mix RK-7300 10

Výroba designových WC podstavců
WEICON Licí pryskyřice Plus 90 • Oddělovač forem Vosk  
P 500 • Barva Pasta Černá

11

Renovační práce na velkém ponorném čerpadle
WEICON HB 300 • WEICON A • WEICON GL 
WEICON Keramika BL • Čistič S sprej • Odrezovač

12

Oprava pryžových potrubí v štěrkovně Primer G • Urethane 80 • Čistič S sprej 13

Lepení pryžových těsnění ve výrobě vozidel Contact GEL • VA 20 • VA 2500 HT • VA 1403 14

Povlak kardanových hřídelí a kormidelní pažby se schválením ABS
WEICON A • WEICON Keramika BL
Látková páska ze skleněných vláken • Čisticí sprej S

15

Údržba čerpadla
WEICON HB 300 • WEICON GL • WEICON Keramika BL
WEICON Čistič S

16

Oprava poškozeného karburátoru klasického auta
AN 302-44 • Opravárenská tyčinka Ocel
Easy-Mix HT 180 • Čistič S sprej

17

Povlak turbodmychadla v lodním motoru WEICON Keramika BL • Čistič S sprej • Odrezovač 18

Lepení modelových stromů na architektonický model VA 20 • VA 1401; 19

Oprava expanzních měchů OQ (gumové měchy) 
Urethane 85 • Primer G • Textilní páska se skelnými vlákny 
Čisticí sprej S

20

Povrchová úprava odprašovacího zařízení WEICON WP • Čistič S sprej 21

Oprava lodního šroubu WEICON BR • WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 22

Lepení polypropylenových odvětrávacích trubek Easy-Mix PE-PP 50 • Dávkovací pistole D50 • Quadro mísicí špička 23

Oprava těsnění na bubnovém lisu WEICON Opravárenská sada na pásy • Primer G • Čistič S sprej 24

Oprava čerpadla používaného při likvidaci odpadních vod WEICON Keramika HC 220 • WEICON HB 300 • Čistič S sprej 25

Lepicí práce na nožních protézách Easy-Mix N 5000 26

Práce na sponcích na čelisti přístavů papírových rolí GMK 2510 • Čistič S sprej 27

Práce na designovém ocelovém stole RK-1500 • Povrchový čistič 28

Potahování hliníkových profilů na osvětlení Hliníkový sprej A -100 29

Oprava drtiče odpadů na náhradní paliva Easy-Mix RK-7100 • Povrchový čistič 30

Oprava trubky hořáku pro dopravu práškového uhlí v cementárně
WEICON WR2 • WEICON WP • WEICON Keramika BL 
Urethan 85 • Primer G • Čistič S sprej

31

Lepení senzorové plastové vložky pro roboty
Easy-Mix PE-PP 50 • Dávkovací pistole PE-PP 
PE-PP mísicí špička • Speciální píst 

32

Oprava pásového dopravníku ve štěrkovně WEICON Opravárenská sada na pásy • Průmyslový čistič 33

Oprava/nátěr násypky štěrku v betonárně WEICON WR2 • WEICON Keramika BL • Průmyslový čistič 34

Aplikace na vagon AN  305-77 • Čistič S sprej 35

Lepení vstupních a výstupních ventilů na systému filtrace vína AN 301-43 • WEICONLOCK Aktivátor F 36

Lepicí práce na stolku v městském parku Easy-Mix RK-7000 50 • Čistič S sprej 37

Utěsnění bateriových sad na elektromobilech Plast-o-Seal® • Povrchový čistič 38

Oprava těsnění klapkového ventilu na lodi Urethane 85 • Primer G • Čistič S sprej 39

Těsnění / lepení na vodovodních systémech VA 1401 40

Těsnění / lepení na vodovodních systémech Contact GEL 41

Provizorní fixace obrobků při řezání drátem Contact GEL • CA-Odstraňovač 42

Oprava lisu pro kaly Uretan 85 • Primer G • Čistič S sprej 43

Oprava pouzdra spalovny WEICON HB 300 • Textilní páska se skelnými vlákny • Čistič S sprej 44

Plnění a těsnění ventilačního systému Flex 310 M® Nerez 45

Lepení olepování/ochrany hran na dřevotřískové desky
Fast-Bond • Univerzální špachtle • Aplikační špachtle, krátká verze 
Povrchový čistič

46

Čištění a ochrana strojů na pražení kávy před dodáním Metal-Fluid 47

Povlak cyklónu v těžebním průmyslu WEICON HP • WEICON WP • Čistič S sprej 48

Odrezovač Odrezovač 49

Čištění v potravinářském průmyslu Čistič M 50

Opravy systémových chladičů
WEICON HB 300 • WEICON Keramika BL  
WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej

51



3

VŽDY SPRÁVNÉ 
ŘEŠENÍ
 

Neprodáváme jen produkty, ale poskytujeme 

řešení – po celém světě. Kdekoliv je potřeba, 

najdeme správné odpovědi na aplikační 

požadavky našich zákazníků. Ať už se jedná 

o opravu lodní vrtule, velkého ponorného 

čerpadla, klasického karburátoru nebo 

lepení designových ocelových stolů, lakování 

cyklonu v těžebním průmyslu nebo čištění 

v potravinářském průmyslu – náš rozsáhlý 

sortiment WEICON je vhodný pro širokou 

škálu aplikací ve všech oblastech průmyslu, 

řemeslech i pro náročné kutilské projekty 

www.weicon.cz



4 RN: Flüssig003

Aplikace na koupacích jezírkách

Popis:Popis:
 ► WEICON Lepidlo ve spreji extra silné / WEICON 
Lepidlo ve spreji Tekuté se používá k fixaci 
ochranného flísu na jezírkovou fólii

 ► Lepidlo ve spreji tekuté bylo aplikováno neředěné 
stříkací pistolí

 ► Ochranné hrany z hliníkového plechu byly 
připevněny jak pomocí WEICON Aqua-Flex, tak 
pomocí WEICON Flex 310 M® Classic

 ► Kromě toho byl WEICON Primer S 300 použit na 
beton pro savé podklady

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá, velkoplošná aplikace

 ► snadné použití

 ► Rychlá, nekomplikovaná montáž

 Aqua-Flex 

 ► 310 ml
 10045906 

bilý

 ► 310 ml
 10045908 

šedá

 ► 310 ml
 10021677 

černý

 Lepidlo ve spreji 
 tekuté 

 ► 1 L
 10061314 

 ► 20 L
 10061328 

 ► 25 ml
 10061215 

 Primer S 300 

 ► 250 ml
 10023568 



5RN: PS243

Oprava nádrže tepelného čerpadla

Popis:Popis:
 ► Nádrž byla tak silně poškozena korozí, že 
vykazovala netěsnosti

 ► Pískování nádrže
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Poškozená místa byla opravena WEICON HB 300  
plastiková ocel velký otvor byl navíc zesílen 
látkovou páskou

 ► Pro urychlení procesu opravy a zkrácení doby 
vytvrzování byl použit horkovzdušný vysoušeč

 ► Hrany a špičaté části byly vyhlazeny/obroušeny 
smirkovým papírem

 ► Po vytvrzení byl nanesen WEICON Keramika BL 
jako finální vrchní nátěr 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Krátké prostoje a rychlý restart

 ► velmi nákladově efektivní opravy a údržba

 ► Dlouhodobá ochrana proti opotřebení

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 



6 RN: PS228

Antikorozní ochrana vnitřních 
povrchů vozidel pro svoz odpadu

Popis:Popis:
 ► Chrání povrchy uvnitř kamionu proti korozivním chemikáliím
 ► WEICON Keramika BL se aplikuje na všechna nákladní vozidla každé tři roky

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Vyhnete se nákladům na údržbu a výměnu 
náhradních dílů

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 



7RN: EM076

Lepení pryžové ochrany proti 
nárazu na závodní lodě

Popis:Popis:
 ► Čluny SHARK™ se používají v profesionálních 
mezinárodních závodech, např. na závodech 
světového poháru

 ► Aplikací WEICON RK-7100 se na špičku pádla 
připevní gumová kulička

 ► Kulička slouží jako ochrana proti nárazu a zvyšuje 
bezpečnost při veslování

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Vysoce pevné, voděodolné a dlouhodobé 
lepení

 ► Zvýšená odolnost závodních lodí

 Easy-Mix RK-7100 

 ► 50 g
 10062198 
krémově bílá, 
mléčná

 ► 50 g
 10058265 

černý



8 RN: PS229

Popis:Popis:
 ► vyčistěte  WEICON Čistič S sprejem
 ► Pískujte
 ► Vyčistěte znovu s WEICON Čistič S sprejem
 ► Vyplňte kavitační poškození s WEICON HB 300
 ► Opravený povrch zbruste do roviny
 ► Povrch utěsněte WEICON Keramikou BL

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat nové součástky

 ► velmi nákladově efektivní opravy a údržba

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

Oprava lodního šroubu



9RN: PS251

Spojení a připevnění ke krytům hadic 
a spojkám na bunkru v přístavu

Popis:Popis:
 ► čištění povrchů s WEICON Čističem S
 ► Zarovnejte kryty hadic
 ► Aplikujte WEICON Opravárenskou pásku  
10 cm x 3.5 m

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Jednoduché, levné a spolehlivé těsnění

 ► 5 cm x 1.5 m
 10057453 

 ► 5 cm x 3.5 m
 10057454 

 ► 10 cm x 3.5 m
 10057455 

 WEICON Opravárenská páska 



10 RN: RK091

Lepení nízkoenergetických 
distančních a kluzných prvků z PP

Popis:Popis:
 ► PP distanční a posuvné prvky jsou připevněny k 
dopravnímu pásu pomocí WEICON RK-7300 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vynikající lepení materiálů s nízkou 
 povrchovou energií

 Easy-Mix RK-7300 

 ► 50 g
 10048640 



11RN: PS233

Popis:Popis:
 ► Pro výrobu luxusních toalet v různých barvách 
byly potřeba podstavce jako základní prvek v 
jednotlivých velikostech

 ► Před odléváním naneste separační prostředek, aby 
bylo možné podstavec sejmout 

 ► Díky WEICON Licí pryskyřici Plus 90 lze snadno 
dosáhnout velké tloušťky vrstvy

 ► Použití WEICON Barevné pasty Černe

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Flexibilita designu

 ► snadné zpracování

Speciální barevná pasta na 
bázi jemně rozptýlených 
barevných pigmentů pro 
barvení WEICON Urethane 
a WEICON Casting Resin

 Barva Pasta Černá 

 ► 250 ml
 10024676 

 WEICON Licí pryskyřice Plus 90 

 ► 0,2 kg
 10061002 

 ► 0,5 kg
 10061008 

 ► 1,0 kg
 10061015 

 Oddělovač forem 
 Vosk P 500 

 ► 150 g
 10026712 

 ► 500 g
 10026171 

Výroba designových WC podstavců



12 RN: PS234

Popis:Popis:
 ► Silně erodovaná litina na čerpadle
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Aplikujte WEICON Odrezovač
 ► Nejvýraznější poškození opravte pomocí WEICON A
 ► Po vytvrzení naneste WEICON HB 300
 ► Po vytvrzení WEICON HB 300 naneste WEICON 
GL a nakonec WEICON Keramiku BL

 ► Díky různým barvám obou systémů ochrany proti 
opotřebení je opotřebení nátěru jasně viditelné

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Funkce čerpadla obnovena

 ► Není nutné kupovat nic nového

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 Odrezovač 

 ► 400 ml
 10048642 

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 ► 0,5 kg
 10055255 

 ► 0,2 kg
 10054381 

 ► 2,0 kg
 10000006 

 WEICON A 

 ► 0,5 kg
 10058290 

 ► 0,2 kg
 10058283 

 ► 1,0 kg
 10058296 

 WEICON GL 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

Renovační práce na velkém 
ponorném čerpadle



13RN: PS247

Popis:Popis:
 ► Čerpání písku způsobuje erozi a praskliny na povrchu 
pogumovaných spojů a konektorů

 ► Dosavadní řešení jako svařování za tepla, zalévání 
gumou nebo připevňování záplat lepidlem byla 
nedostačující, a proto bylo nutné díly zakoupit znovu

 ► Čištění větších děr a prasklin WEICON Čističem S, 
ošetření WEICON Primerem G 

 ► Následováno plněním WEICON Urethanem 85 
 ► Vnější ochranná vrstva s WEICON Urethanem 80 a 
pro výztužnou vložku s Paracordem

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Prodloužení životnosti z 500 na 1200 hodin

 ► velmi nákladově efektivní opravy a údržba

 WEICON Urethan 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

 WEICON Urethan 80 

Tvrdost Shore: A 80
 ► 500 g

 10012368 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Oprava pryžových potrubí v štěrkovně



14 RN: CA140

Lepení pryžových těsnění ve výrobě vozidel

Popis:Popis:
 ► Zpracování těsnících profilů s různým materiálovým 
párováním; zaměření se na těsnění dveří a oken 
autobusů, zametacích vozů, pozemních vozidel a 
dalších podobných vozidel

 ► Řezání těsnění z NBR a lepení spár nebo pokosu 
pomocí WEICON VA 20 

 ► Vložení těsnění NBR do rámů dveří/oken s práškovým 
nástřikem pomocí WEICON Contact Gelu a WEICON VA 
2500 HT

 ► EPDM profil jako těsnění pro odvod vody s WEICON VA 
2500 HT (odtok vody uvnitř dveří)

 ►  EPDM profil na hliníkové kolejnici s WEICON VA 1403 
jako portálový rám pro dveře autobusu MAN – celkem 4 
spoje na kolejnici o délce 2 m

 ► Pro většinu aplikací jsou výsledky pro koncového 
zákazníka dostačující i bez základního nátěru

 ► čištění pomocí WEICON Rychločistič

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Další zpracování možné rychle (VA 20)

 ► Pomalé vytvrzování, vysoká viskozita, nárazuvzdornost a odolnost 
vůči povětrnostním vlivům (Contact Gel nebo VA 2500 HT)

 ► Nízké výkvětnost a dobrá odolnost (VA 1403)

 VA 20 

 ► 12 g
 10018860 

 ► 30 g
 10016618 

 ► 60 g
 10019781 

 ► 500 g
 10000215 

 Contact GEL 

 ► 20 g
 10002033 

 ► 30 g
 10018589 

 VA 2500 HT 

 ► 12 g
 10018871 

 ► 30 g
 10016398 

 ► 60 g
 10019803 

 ► 500 g
 10012291 

 VA 1403 

 ► 12 g
 10061370 

 ► 30 g
 10016512 

 ► 60 g
 10019798 

 ► 500 g
 10015993 



15RN: PS239

Povlak kardanových hřídelí a kormidelní 
pažby se schválením ABS

Popis:Popis:
 ► Pískování nádrže
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Aplikace WEICON A, vyrovnání drobných anomálií
 ► Omotání hřídele WEICON textilní páskou ze 
skelných vláken

 ► Aplikace WEICON Keramika BL do požadované 
tloušťky vrstvy (nutné 2–3 vrstvé aplikace)  

 ► 9 m délka hřídele vrtule 
 ► Nátěr se schválením ABS a DNV; zpracování 
produktu podle plánu; následný test ELCOMETER

 ► Po vytvrzení byla provedena bodová zkouška a byla 
naměřena tloušťka souvislé vrstvy 2,6 – 3,0 mm

 ► Celkem bylo takto potaženo šest hřídelí vrtule a 
dvě pažby kormidel

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat žádné drahá náhradní 
díly

 ► Obnovení jejich funkčnosti

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 Skelná vlákna 
 Textilní páska 

 ► 50 mm x 1 m
 10000913 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 0,5 kg
 10055255 

 ► 0,2 kg
 10054381 

 ► 2,0 kg
 10000006 

 WEICON A 



16 RN: PS240

Popis:Popis:
 ► Pískování a následné čištění WEICON Čističem S
 ► Záplata poškozených míst přestavením pomocí 
WEICON HB 300

 ► Broušení čištění s WEICON Čistič S sprej 
 ► První nátěr kontrolního nátěru WEICON GL
 ► Finální nátěr WEICON Keramika BL

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Obnovení jejich funkčnosti

 ► prodloužení životnosti

 ► Vyhnutí se nové nákladné koupi

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 ► 0,5 kg
 10058290 

 ► 0,2 kg
 10058283 

 ► 1,0 kg
 10058296 

 WEICON GL 

UÚdržba čerpadla



17RN: LOCK128 | PS252 | EM080

Popis:Popis:
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Vyfrézování závitu
 ► Aplikace WEICONLOCK 302-44
 ► Modelování krytu pomocí WEICON Opravárenské 
tyčinky Ocel

 ► Nanesení finální těsnící vrstvy pomocí WEICON 
Easy-Mix HT 180

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutná nákladná reprodukce náhradního 
dílu

 ► Corvette Stingray 1978 opět jezdí

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 20 ml
 10037361 

 ► 50 ml
 10037167 

 ► 200 ml
 10037363 

 AN 302-44 

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

 Opravárenská tyčinka 
 Ocel 

 ► 57 g
 10044846 

 ► 115 g
 10044847 

 Easy-Mix HT 180 

 ►  50 ml
 10048632 

Oprava poškozeného karburátoru 
klasického auta



18 RN: PS245

Popis:Popis:
 ► Silná koroze kondenzátoru v důsledku 
kondenzace způsobené chlazením stlačeného 
vzduchu v turbodmychadle

 ► Uvolněná rez byla odstraněna jehlovým kladivem
 ► Povrch byl vyčištěn WEICON Čističem S
 ► WEICON Odrezovač byl použit k zastavení 
stávající koroze

 ► Celkem bylo naneseno 10 kg WEICON Keramiky BL  
o tloušťce vrstvy cca. 1 mm na ploše cca. 5 m² 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Renovace náhradních dílů, které již nejsou 
možné

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  Odrezovač 

 ► 400 ml
 10048642 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 0,2 kg
 10054394 

Povlak turbodmychadla v lodním motoru



19RN: CA137

Popis:Popis:
 ► Aplikace WEICON Contact VA 20 a WEICON 
Contact VA 1401 na pařezy

 ► Upevnění stromů na kovový povrch 
 ► Čištění v tomto případě není nutné – určitý stupeň 
znečištění lze při této aplikaci tolerovat

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlé dlouhodobé upevnění

 ► Čisté lepení bez zbytků díky tekutému lepidlu

 ► Žádný zásah do designu
VIDEO

 VA 20 

 ► 12 g
 10018860 

 ► 30 g
 10016618 

 ► 60 g
 10019781 

 ► 500 g
 10000215 

 VA 1401 

 ► 12 g
 10049979 

 ► 30 g
 10016402 

 ► 60 g
 10019787 

 ► 500 g
 10061370 

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 162959

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 162959

Lepení modelových stromů na 
architektonický model



20 RN: PS238

Oprava expanzních měchů 
OQ (gumové měchy) 

Popis:Popis:
 ► Nehoda v rafinérii způsobila, že se surový benzín dostal 
do chladicí vody a poškodil několik součástek

 ► Po vyčištění chladicí vody se projevila různá poškození, 
tj. poškození expanzních měchů čerpadel (Ø 1,6 m) 

 ► Zdrsněte povrch a poté vyčistěte WEICON Čističem S
 ► Aplikujte WEICON Primer G
 ► Naneste první vrstvu WEICON Urethan 85
 ► Nalaminujte na něj tkaninu WEICON ze skelného vlákna
 ► Naneste druhou vrstvu WEICON Urethan 85; nanesení 
celkem čtyř vrstev

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Nový nákup expanzních měchů stojí 15 
000–20 000 EUR

 ► Rychlá oprava a rychlý návrat do provozní 
připravenosti

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

speciální pojivo 
pro uretany pro 
předúpravu pryžových 
a kovových povrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 WEICON Urethan 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

 Skelná vlákna 
 Textilní páska 

 ► 50 mm x 1 m
 10000913 



21RN: PS235

Povrchová úprava odprašovacího zařízení

Popis:Popis:
 ► V odprašovacím zařízení je prach dopravován 
potrubím pomocí vody

 ► Kovový povrch kolem trubky vykazoval silné 
známky opotřebení kvůli trvalému vystavení směsi 
vody a prachu

 ► Aplikace lepicí pásky k vymezení oblasti, která má 
být natřena

 ► Zdrsnění povrchu
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Aplikace WEICON WP na povrch (na obě strany 
bylo použito 6 kg)

 ► Dokončení WP nátěru štětcem

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Jednoduchá, nízkonákladová oprava

 ► Není nutné kupovat nic nového 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  ► 2,0 kg
 10032320 

 ► 0,2 kg
 10054399 

 ► 10,0 kg
 10032939 

 WEICON WP 

VIDEO



22 RN: PS253

Oprava lodního šroubu

Popis:Popis:
 ► zdrsnění povrchu pískováním
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej 
 ► Aplikace podkladové vrstvy s WEICON BR
 ► Přebroušení a čištění povrchu
 ► Aplikace finálního nátěru WEICON Keramiky BL

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Levnější a rychlejší než nová koupě

 WEICON BR 

 ►  0,2 kg
 10054386 

 ►  0,5 kg
 10012669 

 ►  1,6 kg
 10012670 

 WEICON Keramika BL 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



23RN: EM079

Lepení polypropylenových 
odvětrávacích trubek

Popis:Popis:
 ► Pro větrání v bytovém domě bylo použito HT 
potrubí z PP

 ► V oblasti objímky je bylo nutné zkrátit a znovu 
spojit

 ► Lepení s WEICON Easy-Mix PE-PP 50

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Vysoce pevné trvalé lepení

 ► Snadná montáž

průhledné

 Easy-Mix PE-PP 50 

 ► 50 ml
 10061041 

 Dávkovací pistole D50 

 10005237 

průhledné

 ► 24 ml
 10062466 

 Quadro mísicí špička B 

 10029793 

PředPřed

PoPo



24 RN: PS250

Oprava těsnění na bubnovém lisu

Popis:Popis:
 ► čištění povrchů s WEICON Čističem S
 ► Předúprava lepených povrchů s Primerem G
 ► Aplikace trvale elastické opravné hmoty WEICON 
Opravárenské sady na pásy

 ► Polyetylenová fólie byla obalena kolem těsnění pro 
přizpůsobení profilu

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Krátká prodleva

 ► rychlá, cenově výhodná oprava

speciální pojivo pro uretany 
pro předúpravu pryžových 
a kovových povrchů

 Primer G 

 10058371 

 WEICON  Opravárenská 
 sada na pásy 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 Opravárenská sada na pásy 550
 ► 500 g + Primer G 50 g

 10058384 

 Opravárenská sada na pásy 590
 ► 540 g + Primer G 50 g

 10058392 



25RN: PS231

Oprava čerpadla používaného 
při likvidaci odpadních vod

Popis:Popis:
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Pískujte a následně znovu vyčištěte  
WEICON Čističem S

 ► Aplikujte WEICON HB 300 pro vrstvení a  
WEICON Keramiku HC 220 pro finální nátěr

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá, nízkonákladová a dlouhodobá oprava

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  WEICON Keramika HC 220 

 ► 0,2 kg
 10060973 

 ► 0,5 kg
 10060983 

 ► 2,0 kg
 10060989 



26 RN: EM078

Lepicí práce na nožních protézách

Popis:Popis:
 ► Při výrobě nožních protéz je eloxovaná hliníková 
trubka spojena s tělem z nerezové oceli

 ► Při této aplikaci je adhezní mezera velmi malá
 ► Použit byl WEICON Easy-Mix N 5000, protože je 
vysoce tekutý

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Nejsou potřeba žádné šrouby

 ► Vysoký přenos síly díky vysoce pevnému 
spojení

 ► Spojování různých materiálů

 ► Rychlá nenákladná výroba
VIDEO

 Easy-Mix N 5000 

 ► 50 ml
 10045109 



27RN: GMK010

Práce na sponcích na čelisti 
přístavů papírových rolí

Popis:Popis:
 ► Lepení NBR pryže s ocelí S355 
 ► Nejprve zdrsněte materiály
 ► poté vyčistěte s WEICON Čistič S sprej
 ► Na oba povrchy naneste WEICON GMK 2510
 ► Po cca. 10 minut schnutí, spojte materiály a udeřte 
do nich měkkým kladivem

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► teplotně odolné

 ► odolnost vůči rnárazu

 GMK 2510 

 ► 324 g
 10039649 

Pracovní balení
(obsahuje 300 g 
lepidla, 24 g síťovadla 
a dřevěnou špachtli)

 ► 690 g
 10034480 

Pracovní balení
(obsahuje 650 g 
lepidla, 40 g síťovadla 
a aplikační špachtli)

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



28 RN: RK089

Práce na designovém ocelovém stole

Popis:Popis:
 ► Aplikace u jedné z předních společností na 
zpracování oceli ve Spojených arabských 
emirátech

 ► K aplikaci mělo být použito lepidlo, protože 
svařování nebylo možné a byl kladen velký důraz 
na estetiku a stabilitu

 ► čištění s WEICON Povrchovým čističem
 ► Lepení kovových dílů montážním lepidlem 
WEICON RK-1500

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Flexibilita designu 

 ► Snadná montáž

 ► Vysoce pevné lepení

 Povrchový čistič 

 ► 400 ml
 10045064 

 WEICON RK-1500 

Kompletní balení obsahující lepidlo a aktivátor
bez aktivátoru

 ► 60 g*
 10008905 

 ► 310 g*
 10016249 

 ► 1,0 kg*
 10002622 

 ► 6,0 kg*
 10100180 



29RN: Sprays051

Potahování hliníkových profilů na osvětlení

Popis:Popis:
 ► Aplikace u výrobce svítidel 
 ► Ošetření všech svarů hliníkových profilů WEICON 
Hliníkovým sprejem A-100

 ► Ročně se spotřebuje 3000–4000 kusů tohoto 
produktu

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Atraktivní vzhled

 ► skvělá ochrana proti korozi

 ► 400 ml
 10043585 

 Hliníkový sprej A -100 



30 RN: RK087

Oprava drtiče odpadů na náhradní paliva

Popis:Popis:
 ► Kapota vyrobená z GRP, plastu vyztuženého 
 skelnými vlákny, a panty z oceli

 ► GRP v oblasti byl pantů těžce poškozen častým a 
prudkým otevíráním a zavíráním kapoty

 ► Obrušování pantů a GRP 
 ► čištění dílů zdrsněných dílů s  
WEICON Povrchovým čističem

 ► lepení s WEICON Easy-Mix RK-7100

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Celoplošný přenos síly na pant

 ► Bez trhání šroubů nebo nýtů

 ► Trvalá a levná oprava

 Easy-Mix RK-7100 

 ► 50 g
 10062198 
krémově bílá, 
mléčná

 Povrchový čistič 

 ► 400 ml
 10045064 

 ► 50 g
 10058265 

černý



31RN: PS244

Oprava trubky hořáku pro dopravu 
práškového uhlí v cementárně

Popis:Popis:
 ► Odstranění starého pogumování (MetaLine)
 ► Mechanická úprava poškozené oblasti broušením
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Korekce drobných anomálií pomocí WEICON WR2
 ► Po vytvrzení WEICON WR2 naneste WEICON WP 
 ► Finální nátěr s WEICON Keramika BL
 ► Následně finální nanesení WEICON Urethane 
85 jako spojovací spára mezi WEICON WP a 
původním materiálem

 ► Jemný uhelný prach dopadá na povrch pokrytý 
WEICON pod úhlem 20°

 ► Prach je veden vzduchovým systémem do hořáku 
a tam spálen

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá oprava s trvalým efektem

 ► Odolná ochrana proti abrazivnímu uhelnému 
prachu

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

speciální pojivo pro uretany 
pro předúpravu pryžových 
a kovových povrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 2,0 kg
 10055258 

 ► 2,0 kg
 10032320 

 ► 10,0 kg
 10032939 

 WEICON WP 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON 
 Čistič S 



32 RN: EM077

Lepení senzorové plastové 
vložky pro roboty

Popis:Popis:
 ► Prvky pláště kolem robotů jsou vybaveny tlakovými 
senzory

 ► Jakmile se jich dotknete silou 5 Newtonů, robot 
okamžitě přejde do bezpečného zastavení

 ► Držák pro snímače je nalepen pomocí WEICON Easy-
Mix PE-PP 50 na vnitřní stranu pouzdra

 ► Pouzdro je vyrobeno z ABS a držák z PE

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Flexibilita designu díky lepení

 ► Lepení je možné i u špatně spárovaných 
materiálů (polyetylen)

 ► Snadná montáž

průhledné průhledné

 Easy-Mix PE-PP 50 

 ► 24 ml
 10062466 

 ► 50 ml
 10061041 

 Dávkovací pistole D50 

 10005237 

 Quadro mísicí špička B 

 10029793 



33RN: PS249

Oprava pásového dopravníku ve štěrkovně

Popis:Popis:
 ► Poškozenou oblast zdrsněte brusným lamelovým 
kotoučem třídy 80

 ► Poté vyčistěte pomocí WEICON Průmyslového čističe
 ► Aplikujte WEICON Uretan 85 z dvojité kartuše; vyplňte 
a vyrovnejte poškozenou oblast pomocí WEICON 
špachtle Flexi

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat nic nového

 ► Rychlý a jednoduchý návrat do provozní 
připravenosti

 ► prodloužení životnosti

 WEICON Opravárenská sada na pásy 

 Opravárenská sada na pásy 550
 ► 500 g + Primer G 50 g

 10058384 

 Opravárenská sada 
na pásy 590

 ► 540 g + Primer G 50 g
 10058392 

VIDEO

 ► 500 ml
 10058419 

 Průmyslový čistič 



34 RN: PS232

Popis:Popis:
 ► Hodně používaný kbelík potřeboval opravu
 ► Před mnoha lety byla lopata kolem dokola 
vybavena PU ochrannými rohožemi

 ► Postupem času se rohože uvolnily, písková vlhkost 
a písek pronikly do rohoží a uvolnily je z podpěry 
materiálu.

 ► Příprava: Výpočet plochy cca. 11,22 cm³ / 
přibl. 1,4 m², značení, odstranění poškozeného 
materiálu 

 ► Předúprava podkladu: odstranění rzi pomocí 
Štětinového tryskače WEICON Průmyslovým 
čističem

 ► finální čištění pomocí WEICON Povrchového 
čističe

 ► Aplikace WEICON WR2 na širokou plochu
 ► Po zaschnutí přetřete WEICON Keramikou BL

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Nízkonákladová trvalá oprava

 WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 0,2 kg
 10054401 

 ► 2,0 kg
 10055258  ► 500 ml

 10058419 

 Průmyslový čistič 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 0,2 kg
 10054394 

Oprava/nátěr násypky štěrku v betonárně



35RN: LOCK112

Popis:Popis:
 ► Mezi vozíky jsou pomocí speciálních přístrojů 
propojeny elektrické a vzduchové kabely

 ► Těmito spoji je stlačený vzduch generovaný v 
lokomotivě předáván do dalších vozů

 ► Stlačený vzduch se používá jak při vytápění 
štábních vozů, tak v brzdovém systému všech 
vozů

 ► V systému je tlak až 15 barů – utěsnění spojů je 
proto velmi důležité

 ► Pro těsnění se běžně používají teflonové a 
konopné materiály

 ► V důsledku časté demontáže a montáže však 
může nadměrné utahování vést k deformaci 
ozubených kol, montážním chybám při utahování 
a také k prasklinám a netěsnostem

 ► čištění povrchů s WEICON Čističem S
 ► Použití WEICONLOCK AN 305-77 na spoje 
ozubených kol

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá a snadná oprava

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

 AN 305-77 

 ► 50 ml
 10019949 

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Aplikace na vagon



36 RN: LOCK124

Lepení vstupních a výstupních ventilů 
na systému filtrace vína

Popis:Popis:
 ► Systém má četné vstupní a výstupní ventily z 
nerezové oceli (VA 316, VA 304)

 ► Předchozí utěsnění ventilů a potrubí PTFE páskou 
je nedostatečné

 ► Bylo požadováno těsnění se schválením NSF, 
který je odolné vůči roztoku hydroxidu draselného 
používanému jako čisticí prostředek

 ► Použití WEICONLOCK AN 301-43 v kombinaci s 
WEICONLOCK Aktivátor F pro těsnění

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Vysoce pevný trvalý těsnící účinek se schvá-
lením pro použití v aplikacích přicházejících 
do styku s potravinami

 ►  20 ml
 10026819 

 ► 50 ml
 10026814 

 ► 200 ml
 10026817 

 AN 301-43 

Certified to 
NSF/ANSI 61

 WEICONLOCK Aktivátor F 

 ► 60 ml
 10055677 

Pen

 ►  200 ml
 10021433 

Sprej

 ► 1 L
 10068395 

Hliníková 
plechovka



37RN: RK090

Lepicí práce na stolku v městském parku

Popis:Popis:
 ► Ocel s práškovým nástřikem měla být spojena s 
polykarbonátovou deskou stolu

 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► lepení s WEICON Easy-Mix RK-7000

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Lepení odolné proti povětrnostním vlivům

 Easy-Mix RK-7000 

 ► 50 g
 10064289 

 Povrchový čistič 

 ► 400 ml
 10045064 



38 RN: LOCK126

Utěsnění bateriových sad 
na elektromobilech

Popis:Popis:
 ► čištění s WEICON Povrchovým čističem
 ► Utěsnění akumulátorů pomocí WEICON Plast-o-Seal

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Dlouhodobý těsnící účinek

 ► 90 g
 10014387 

trubka

 ► 120 g
 10014388 

Plechovka 
se štětcem

 ► 230 g
 10039427 
Presspack

 ► 300 g
 10014389 

Kartuše

 Plast-O-Seal   ®

 Povrchový čistič 

 ► 400 ml
 10045064 



39RN: PS246

Oprava těsnění klapkového ventilu na lodi

Popis:Popis:
 ► Pryžová oblast na těle lodního škrticího ventilu 
poškozená údržbou/montáží 

 ► Zdrsnění povrchu
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Aplikujte WEICON Primer G
 ► Opravte pomocí WEICON Uretan 85
 ► Zdrsněte povrch znovu
 ► Oprava vydržela 6 barů při tlakové zkoušce

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá, nákladově efektivní oprava kontur a 
kongruentů

 ► Není nutné kupovat nic nového

speciální pojivo pro uretany 
pro předúpravu pryžových 
a kovových povrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Butterfly valve



40 RN: CA135

Těsnění / lepení na 
vodovodních systémech

Popis:Popis:
 ► Plastový závit na PE manžetách vyžadoval těsnění
 ► Pro celosvětový export je vyžadován souhlas NSF/FDA
 ► Vzduchotěsnost a splnění NSF/FDA jako požadavek pro 
aplikaci

 ► Utěsnění regulátoru stlačeného vzduchu s  
WEICON Contact VA 1401

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Snadná manipulace

 ► Nevykvétá 

 ► Lepidlo zůstává na místě a rychle přilne

 VA 1401 

 ► 12 g
 10049979 

 ►  30 g
 10016402 

 ►  60 g
 10019787 

 ►  500 g
 10061370 

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 162959



41RN: CA138

Těsnění / lepení na 
vodovodních systémech

Popis:Popis:
 ► Pro celosvětový export je vyžadován souhlas NSF/FDA
 ► Ručně vyrobené pouzdro na teploměr z německého dubu a 
rám z nerezové oceli

 ► Dřevěný manometr je nutné trvale spojit s VA pomocí 
1složkového lepidla

 ► Lepení s WEICON Contact Gel

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► rychlé vytvrzení

 ► Snadná manipulace pro vizuálně sofistikova-
né komponenty

 Contact GEL 

 ► 20 g
 10002033 

 ► 30 g
 10018589 



42 RN: CA136

Popis:Popis:
 ► Při řezání drátem musí být obrobky fixovány na 
místě, protože jakýkoli pohyb by zničil součásti, 
které jsou vyráběny přesně na míru

 ► Při řezání drátu je poměrně velká mezera 0,3 mm 
– při příliš časném zatížení se součástka převrhne

 ► WEICON Contact Gel byl do mezery vtlačen 
špachtlí, byla nanesena voda a poté byl ponechán 
cca.

 ► Následkem šokového vytvrzení a následné čekací 
doby je lepidlo dostatečně pevné, aby zabránilo 
převrácení obrobku

 ► Po dokončení procesu řezání bylo lepidlo 
odstraněno pomocí WEICON CA-Odstraňovače

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Snadné oddělení součástí po práci na nich

 ► Lepší odstranění zbytků lepidla oproti před-
chozímu řešení s 2složkovým epoxidovým 
lepidlem

 Contact GEL 

 ► 20 g
 10002033 

 ► 30 g
 10018589 

 CA-Odstraňovač 

 ► 30 ml
 10058428 

Provizorní fixace obrobků při řezání drátem



43RN: PS254

Oprava lisu pro kaly

Popis:Popis:
 ► Poškozený šev polyamidové tkaniny na 
dopravníkovém pásu odvodňovacího pásového 
lisu v čistírně odpadních vod 

 ► čištění povrchu s WEICON Čističem S 
 ► Předúprava  povrchu s Primerem G
 ► aplikace WEICON Urethan 85
 ► Tip: přelepte oblasti, které nemají být natírány

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Rychlá, nízkonákladová oprava 

 ► Není nutná demontáž ani výměna

 ► Tip: obzvláště rychlá oprava možná s Uretha-
nem 85 SF

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

speciální pojivo pro uretany 
pro předúpravu pryžových 
a kovových povrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 WEICON Čistič S 

 ► 500 ml
 10043577 

VIDEO



44 RN: PS242

Oprava pouzdra spalovny

Popis:Popis:
 ► Ve spalovně se spalují vysoce agresivní a toxická 
média

 ► Spalovna musela být kvůli poškození odstavena
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► Povrch obruste a znovu očistěte
 ► Naneste základní vrstvu 
WEICON HB 300 plastiková ocel

 ► Aplikujtej WEICON Pásku ze 
skelnéhých vláken

 ► Nakonec naneste vrchní nátěr 
WEICON HB 300 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Řádná a odborná oprava spalovny

 ► Dřívější řešení s použitím laků lze odborně nahradit

 ► Snadné zpracování systémů epoxidových pryskyřic

 ► Trvalý provoz spalovny zaručen díky WEICON HB 300

 ► Vysoká teplotní odolnost a velmi dobrá odolnost vůči médiím

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 WEICON HB 300 

 ► 50 mm x 1 m
 10000913 

 Skelná vlákna 
 Textilní páska 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



45RN: Flex177

Plnění a těsnění ventilačního systému

Popis:Popis:
 ► Silikon není pro tuto aplikaci schválen kvůli nedostatečné 
přilnavosti k nerezovému povrchu a neatraktivnímu vzhledu

 ► WEICON Flex 310 M® Nerez byl pro tuto aplikaci vhodný 
díky svým lepicím a těsnícím vlastnostem a kompatibilitě s 
nerezovými povrchy

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Výměna těsnícího silikonu

 ► Žádné korozivní působení kyseliny octové na 
ventilační potrubí

 ► Trvalý těsnící efekt bez expanze

 ► 310 ml
 10049972 
nerezová ocel

 Flex 310 M   Nerez ®



46 RN: Flex178

Lepení olepování/ochrany hran 
na dřevotřískové desky

Popis:Popis:
 ► Naneste WEICON Fast-Bond na dřevotřískové 
desky

 ► Lepidlo rozetřete špachtlí
 ► Upevněte a utáhněte součásti
 ► Konečná úprava: odřízněte a obruste přebytečný 
materiál

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► rychlé vytvrzení

 ► Výrazně zlepšená lepicí síla ve srovnání s tavnými lepidly

 ► Vyplnění mezer; dobrá přilnavost k plastu a dřevu; dobře proniká 
do materiálu a zajišťuje dlouhou životnost

 ► Mrazuvzdorná, odolná vůči teplotě a vlhkosti

 ► Ideální pro vlhké místnosti, jako jsou sklepy a koupelny

 ► Po vytvrzení lze mechanicky opracovat

 Fast-Bond 

 ► 310 ml
 10045911 

béžová

 Procesní špachtle 
 krátká verze 

 10010887 

 Univerzální špachtle 

 10039185 

 Povrchový čistič 

 ► 400 ml
 10045064 



47RN: Sprays052

Čištění a ochrana strojů na 
pražení kávy před dodáním

Popis:Popis:
 ► Pro komponenty z nerezové oceli a povrchy s 
práškovým nástřikem 

 ► Nastříkejte WEICON Metal-Fluid a vyleštěte čistým 
měkkým bavlněným hadříkem

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Splňuje vysoké standardy NSF pro 
 potravinářství

 ► Trvalá ochrana proti otiskům prstů a novému 
znečištění

 ► 400 ml
 10045065 

 Metal-Fluid 



48

Popis:Popis:
 ► Mechanické čištění, předúprava podkladu, čištění 
WEICON Čističem S 

 ► Nanášení adhezní vrstvy pomocí WEICON HP
 ► Po vytvrzení naneste druhý nátěr WEICON WP
 ► Zapuštění 3 mm keramických kuliček do ještě 
vlhkého povrchu

 ► Po vytvrzení finální utěsnění WEICON HP
 ► Ochranný nátěr proti oděru částicemi vápence o 
velikosti 3 až 4 mm 

RN: PS237

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Ochrana proti oděru

 ► prodloužení životnosti

 ► Není nutný nákup nových dílů

Povlak cyklónu v těžebním průmyslu

 WEICON HP 

 ► 0,5 kg
 10054003 

 ► 0,2 kg
 10054393 

 ► 2,0 kg
 10054004 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 2,0 kg
 10032320 

 ► 0,2 kg
 10054399 

 ► 10,0 kg
 10032939 

 WEICON WP 



49RN: Sprays046

Odrezovač

Popis:Popis:
 ► Oprava nosičů nápravy na podvozku 
elektrických aut

 ► Odstranění uvolněných částic rzi
 ► Aplikace WEICON Odrezovače

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► rychlá, cenově výhodná a dlouhotrvající 
oprava

 Odrezovač 

 ► 400 ml
 10048642 



50 RN: Flüssig004

Čištění v potravinářském průmyslu

Popis:Popis:
 ► Tekutý čisticí prostředek WEICON Čistič M, 
klasifikovaný jako zdravotně nezávadný, je 
vhodný pro čištění zařízení a podlah a stěn ve 
farmaceutickém průmyslu.

 ► Čistič lze použít například k odstranění zaschlého 
těžko rozpustného prášku s vysokým podílem 
vitamínu C  

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Zdravotně nezávadný výrobek s extrémně 
vysokou účinnostíVIDEO

 Čistič M 

 ► 5 L
 10061290 

 ► 10 L
 10058236 

 ► 28 L
 10061302 

 ► 1 L
 10061275 



51RN: PS241

Opravy systémových chladičů

Popis:Popis:
 ► Pískování a broušení jako předúprava; následné 
čištění WEICON Čističem S

 ► Potažení poškozených míst WEICON HB 300
 ► Vyrovnání opravených míst broušením a následné 
čištění WEICON Čistič S

 ► První nátěr WEICON Keramika BL jako základní a 
kontrolní vrstva

 ► Finální nátěr WEICON Keramika HC 220 jako 
finální ochranná vrstva

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Obnova systémových komponentů

 ► prodloužení životnosti

 ► Není nutné kupovat nic nového

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 WEICON HB 300 

 ► 0,2 kg
 10004472 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 WEICON Keramika HC 220 

 ► 0,2 kg
 10060973 

 ► 0,5 kg
 10060983 

 ► 2,0 kg
 10060989 

 ► 0,2 kg
 10054394 



5252

G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
Phone (+65) 6710 7671

info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes

28703 Madrid · Spain
phone +34 (0) 914 7997 34

info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co 

www.weicon.com

WEICON

APLIKACE 
A PRODUKTY III S

pe
ci

fik
ac

e 
a 

do
po

ru
če

ní
 u

ve
de

ná
 v

 t
om

to
 t

ec
hn

ic
ké

m
 li

st
u 

ne
sm

í b
ýt

 p
ov

až
ov

án
y 

za
 z

ar
uč

en
é 

vl
as

tn
os

ti 
pr

od
uk

tu
. 

Vy
ch

áz
ej

í z
 n

aš
ic

h 
la

bo
ra

to
rn

íc
h 

te
st

ů 
a 

pr
ak

tic
ký

ch
 z

ku
še

no
st

í. 
Je

lik
ož

 je
dn

ot
liv

é 
po

dm
ín

ky
 a

pl
ik

ac
e 

př
es

ah
uj

í n
aš

e 
zn

al
os

ti,
 k

on
tr

ol
u 

a 
od

po
vě

dn
os

t, 
js

ou
 t

yt
o 

in
fo

rm
ac

e 
po

sk
yt

ov
án

y 
be

z 
ja

ké
ho

ko
li 

zá
va

zk
u.

 Z
ar

uč
uj

em
e 

tr
va

le
 v

ys
ok

ou
 k

va
lit

u 
na

ši
ch

 p
ro

du
kt

ů.
 D

op
or

uč
uj

í s
e 

vš
ak

 v
la

st
ní

 a
de

kv
át

ní
 la

bo
ra

to
rn

í a
 p

ra
kt

ic
ké

 t
es

ty
, 

ab
y 

se
 z

jis
til

o,
 z

da
 d

an
ý 

pr
od

uk
t 

sp
lň

uj
e 

po
ža

do
va

né
 v

la
st

no
st

i. 
Z

 n
ic

h 
ne

lz
e 

od
vo

di
t 

ná
ro

k.
 J

ed
in

ou
 o

dp
ov

ěd
no

st
 z

a 
ne

vh
od

né
 n

eb
o 

jin
é 

ne
ž 

ur
če

né
 p

ou
ži

tí 
ne

se
 u

ži
va

te
l. 

Distributor:

Obj. č. 10065413

 WhatsApp 
 Service 


